
あなたの健康をお手伝い。

電話でサポートさせてください！

アンケート 保健師からのアドバイス！

気になることがあるけど、

お医者さんに聞いて

いいかわからない…

体重が減らない（増えない）

ので、食事や運動の

アドバイスをしてほしい

平素より、当組合の事業運営にご協力をいただきお礼申し上げます。

当組合では、皆様が健康な生活を過ごされるため、一定の年齢の方に、

電話健康アドバイスを実施しています。

普段の生活や健康状態をアンケートで伺い、それをもとに、

後日、委託先の保健師からお電話を差し上げます。

つきましては、別紙の「生活習慣と健康状態に関するアンケート」に

必要事項をご記入のうえ、同封の返信用封筒にて

7月13日(火)までに投函をお願いします！

１ アンケート

◎対 象 ：被扶養者で65～74歳の方

◎返信方法：同封の封筒でご返信ください。

※電話番号欄は必ずご記入ください

2 電話健康アドバイス

◎対 象 ：上記締め切りまでにアンケートを投函していただいた方

◎電話予定：８月上旬以降、アンケートにご記入いただいた電話連絡先にご連絡します。

お問合せ先 センコー健康保険組合 TEL：0982-41-0330
※ このご案内は、捨てずに保管してください。皆様の個人情報はこのサービス以外の目的には使用しません。

！電話詐欺に注意！ 発信元は「㈱法研 健康管理センター」です
（TEL:070-3327-4401〜4420からお電話します）

※健康保険組合からの委託先

センコー健康保険組合 加入のみなさまへ


